
FORM 5 A 
 [See rule 9(2)] 

                                  
Application under sub-section (2) of section 14) of the Madhya Pradesh  Vat Act, 2002 

 
To, 
 
The Commercial Tax Officer, 
..................................Circle 

 
   I, .....................................................(name of the person) S/o..................................... do 

hereby declare that  I have purchased goods specified in Schedule II (other than those 
specified in part III of the Schedule) after payment to the selling registered dealer tax 
under section 9 of the Madhya Pradesh Vat Act, 2002 and being an *official / 
personnel / consular / diplomatic agent of............................. (specify name of foreign 
diplomatic mission / consulate / the United nations / any other similar international 
body), I am eligible to claim input tax rebate in respect of the goods purchased under 
sub-section (2) of section 14 of the said Act, therefore it is requested that the input tax 
rebate of the amount of tax paid to the selling registered dealer be allowed and 
granted by way of refund.  

 
(1) Present address of the applicant  
(2) Permanent address of the applicant  
(3) Nationality   
(4)  Passport No. and date  
(5)  Visa No. , date of issue and validity period  
(6)  Name of the selling registered dealer with TIN  
(7)  Invoice No. and date  
(8)  Goods purchased   
(9)  Value  

 
I,..................................................declare that to the best of my knowledge and belief 

the information furnished above is correct, complete and is truly stated. 

Place..................... 
Date ..................... 

 
---------------------------------- 
Signature of the applicant  
Designation 

*Strike out whichever is not applicable.   

 
_________________________________________________________________ 

 
ACKNOWLEDGMENT 

 

Received an application in form 5 A from Shri 

...........................................................for grant of refund of input tax rebate under  rule 

9 (2) of the Madhya Pradesh Vat Rules, 2006. 

 
Date........................... 

 
Receiving Official 
Employee ID 

 
 



 
 

 


